



# PESQUISA PRÉVIA DE PREÇOS

CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: DIONI DENISIA DA SILVA CORTES

Página: 1 de 1

Emissão: 08/08/2022 às 11:14

## DADOS DO FORNECEDOR

Inscrição.....: 576

Nome.....: LILIANE TEREZINHA SOUZA RIBEIRO

Documento.: 19.071.858/0001-75

Endereço.....: BARROS CASSAL, Bairro: CENTRO, CEP: 97610-000

Município.....: SAO FRANCISCO DE ASSIS/RS

Solicitamos cotação de preços para o(s) item(ns) abaixo relacionados devolvendo a mesma ao setor de licitação de acordo com a lei federal 8.666/93 e posteriores alterações.

### Justificativa:

SUPRIR NECESSIDADES DA CASA LEGISLATIVA

Código	Descrição do item	Unid	Quantidade	Valor unitário	Valor total
00006	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACA ACRÍLICO	UN	1,00	95,00	95,00
00041	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTILHAS PARA O PROJETO VEREADORES MIRINS	UN	26,00	12,00	312,00
00038	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CERTIFICADOS .	UN	7,00	6,00	42,00
00044	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CRACHÁS	UN	8,00	16,00	128,00
				Valor total dos itens cotados	577,00

### Assinatura do proponente

LILIANE TEREZINHA SOUZA RIBEIRO  
19.071.858/0001-75

Data cotação: 23 / 08 / 2022

Liliane Terezinha Souza Ribeiro  
CNPJ: 19.071.858/0001-75  
Rua Barros Cassal, 1292  
São Francisco de Assis-RS